中共贵州大学委员会学生工作部文件
校心理发〔2018〕3号
★
关于举办大学生心理健康知识系列讲座的

通  知

各学院：

为进一步提高我校大学生的心理健康水平，普及心理健康知识，引导大学生关注自我心理发展，增强大学生适应社会、迎接挑战的素质和能力，积极营造良好的校园心育氛围。特举办大学生心理健康知识系列讲座，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：我爱我  从“心”开始

二、讲座时间：2018年5月

三、讲座地点：见附表

四、参与对象

各班班级心理委员、学生骨干、学生代表

五、注意事项

各学院心理辅导员要按每场讲座通知的要求认真组织同学提前10分钟到场；要结合学院实际为学生进行心理健康知识讲座。

联系人：赵小青
联系电话：88292156
邮箱：137088390@qq.com
   附件：2018年春季学期大学生心理健康知识讲座安排表

贵州大学党委学生工作部

                                 2018年4月28日
贵州大学党委学生工作部          2018年4月28日印发
PAGE
— 2 —